
Protokół Nr XXVI/18 

z XXVI sesji Rady Gminy Grabowo, odbytej w dniu 18 maja 2018 r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Grabowie. 

 

Początek obrad - godzina 10.05, zakończenie - godzina 10.32 

Posiedzenie XXVI  sesji Rady Gminy Grabowo otworzył Przewodniczący Rady Gminy - p. Janusz Wiśniewski, 

protokołował Rafał Załęcki. 

Radni obecni na sesji według załączonej listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu).  

Ponadto, w sesji udział wzięli: 

1) Wójt gminy - Andrzej Piętka, 

2) Sekretarz gminy- Marek Cwalina, 

3) Skarbnik gminy - Edyta Mosakowska, 

4) pracownik UG Grabowo: 

- Anna Sarnacka – z-ca kierownika USC Grabowo, 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku dziennego. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady 

Powiatu Kolneńskiego. 

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

P r z e b i e g  o b r a d :  

 Ad. 1. Przewodniczący Rady Gminy p. Janusz Wiśniewski dokonał otwarcia XXVI sesji Rady Gminy 

Grabowo, powitał radnych i wszystkich przybyłych na sesję - gości, władze gminy i inne osoby. Na podstawie 

listy obecności radnych (obecnych 13 radnych) stwierdził quorum rady do podejmowania prawomocnych 

uchwał.  

W dalszej kolejności przewodniczący odczytał proponowany porządek dzienny obrad. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, przy 13 radnych obecnych na obradach sesji.  

Nie było głosów przeciwnych ani wstrzymujących sie od głosowania. 

 Ad. 2. Przewodniczący poinformował, że treść protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy była i jest 

dostępna w pokoju obsługi rady gminy oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Grabowo.  

Radni nie zgłosili uwag merytorycznych do protokołu. 

Protokół z XXV zwyczajnej sesji RG przyjęty został jednogłośnie w zapisanym brzmieniu. 

Na stan 15 radnych, w sesji uczestniczyło 13 radnych. W głosowaniu jawnym spośród obecnych 13 radnych, za 

przyjęciem protokołu w zapisanym brzmieniu głosowało 13 radnych. Nie było głosów „przeciw” i 

„wstrzymujących się”. 

Ad. 3.  Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu p. Annę Sarnacką, z-ca kierownika USC 

Grabowo, w sprawie projektu uchwały o połączeniu gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady 

Powiatu Kolneńskiego (projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu).  

  



  

Radni nie przedstawili żadnych uwag merytorycznych do projektu. 

 W wyniku głosowania Rada Gminy, większością głosów, podjęła uchwałę w sprawie zaopiniowania 

połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu Kolneńskiego (uchwała nr 

XXVI/167/18 stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Na stan 13 radnych, w obradach uczestniczyło 13 radnych. W głosowaniu jawnym spośród obecnych 13 

radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych. Nie było radnych głosujących przeciw ani 

wstrzymujących się od głosowania. 

 Ad. 4. W punkcie „Zapytania i wolne wnioski” p. Małgorzata Konopko zapytała o przydomowe 

oczyszczalnie ścieków? 

Głos zabrał Wójt Gminy, który wyjaśnił, że cała inwestycja jest w trakcje realizacji. Sekretarz Gminy – Marek 

Cwalina dodał, że przydomowe oczyszczalnie ścieków będą gotowe do użytkowania od listopada, dodatkowo 

opisał nowa technologię oczyszczalni. 

- p. Michał Skrodzki zapytał czy można składać wnioski o dofinansowanie na remont dróg do Urzędu 

Marszałkowskiego? 

- Wójt – Andrzej Piętka – wyjaśnił, że dofinansowanie  jest tylko na żwirowanie dróg w wysokości 50% 

poniesionych kosztów. 

 Ad. 5. Po wyczerpaniu ustalonego porządku dziennego obrad, Przewodniczący Rady zamknął zwołaną 

w trybie pilnym XXVI sesję Rady Gminy Grabowo. 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

            /-/ Janusz Wiśniewski 

 


